







ADENDA DE CONVOCATORÍA PUBLICA 001 DE 2023

ADENDA No. 1

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA

Con arreglo a lo dispuesto en el Numeral 2.11, Adendas, del Capítulo Segundo, del Manual de Contratación del Patrimonio Autónomo CENIT CONVENIOS conforme al Contrato de Fiducia Mercantil No. 3-1-106001, Código Contable GL847, en desarrollo de los Términos de Referencia del Certamen, se realiza una modificación al cronograma así:

ЕТАРА	FECHA	LUGAR
Publicación de Términos de Referencia.	8 de junio de 2023	Publicación en el Portal de Fiduprevisora www.fiduprevisora.com.c o,
Recepción de ofertas	9 y 15 de junio de 2023 (hasta las 2:00 pm)	Correo electrónico contratacioncfv@fiduprevi sora.com.co
Evaluación Jurídica y Publicación.	16 de junio de 2023	Publicación en el Portal de Fiduprevisora www.fiduprevisora.com.c o
Subsanación	16 al 20 de junio de 2023 (hasta las 11:59 pm)	Publicación en el Portal de Fiduprevisora <u>www.fiduprevisora.com.c</u> <u>o</u>
Informe consolidado	21 de junio de 2023	Correo electrónico contratacioncfv@fiduprevi sora.com.co
Aprobación del Comité	22 y 23 de junio de 2023 (*)	Publicación en el Portal de Fiduprevisora www.fiduprevisora.com.c o,
Expedición del contrato	27 de junio de 2023 (*)	Publicación en el Portal de Fiduprevisora www.fiduprevisora.com.c













		COL
	<u>o</u>	

Bogotá D.C. Junio de 2023

